СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2018 № 01-04/3-1

Об информации начальника отдела
МВД России по Бутырскому району
о работе отдела в 2017 году

       В соответствии со статьями 8 и 10 Федерального закона от 7 февраля 2011 года                  № 3-ФЗ «О полиции», приказом Министерства внутренних дел РФ от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Уставом муниципального округа Бутырский, заслушав и обсудив доклад начальника отдела МВД России                              по Бутырскому району города Москвы С.А. Гринберга о работе отдела в 2017 году, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Принять информацию о работе отдела МВД России по Бутырскому району                        в 2017 году к сведению.
       2.  Отметить, что отдел МВД России по Бутырскому району эффективно выполняет задачи по:
       -   обеспечению безопасности личности;
       -  предупреждению  и   пресечению  преступлений  и  административных правонарушений;
       -   профилактике, выявлению и раскрытию преступлений;
       -   охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности;
[bookmark: _GoBack]       -   защите различных форм собственности;
       -  оказанию помощи физическим и юридическим липам в защите их прав и законных интересов;
       -  обеспечению исполнения административных взысканий, отнесённых к компетенции органов внутренних дел.
       3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управление МВД России по СВАО города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
       4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко